6 7 unid Adesivo termofixo que endurece quando mistura a 14,22 99,54 resina epóxi, 100g; ideal para artesanato. Durepoxi 

9 30 unid Rolo de espuma; para pintura; D30; 9cm de largura. 5,59 167,70 
Roma 

10 100 unid Telha goiva; colonial. Cerâmica São Luiz 5,52 552,00 
4.695,80 

Valor total para o LOTE 05: R$ 4.695,80 (quatro mil seiscentos e noventa e cinco reais e 
oitenta centavos) 

LOTE 06 C 1ft d I t . t - o as, mas, pmceis, pas a para mo e agem e prrmer para me ais 
Item Qtd Unid Descrição R$ Unit R$ Total 

1 3 unid Cola cascorex de porcelana fria, lkg. Henkel 54,70 164,10 
Cola de silicone, líquida, indicada para trabalhos

[...]

29 5 unid Multicolage; cola gel para decoupage; para 21,50 107,50 artesanato; embalagem: 120g; solúvel: água. Acrilex 

30 135 unid Primer para metais, pet e vidros; a base de água; 22,82 3.080,70 frasco com 100 ml. Acrilex 
13.112,86 

Valor total para o LOTE 06: R$ 13.112,86 (treze mil cento e doze reais e oitenta e seis 
centavos) 

xadrez, lantejoula, rolha cortiça, LOTE 07 

Descrição R$ Total Qtd R$ Unit 
unid 60 3,92 235,20 Papel carbono; ideal para tecidos. Printers 

Fita xadrez natalina; diversas cores; n° 5; 5cm x 3m. 
Rio Master unid 24,52 490,40 3 20

[...]

J Farias Frazão 

6 44 und Guardanapo para decoupagem; tamanho 33 x 33cm; 3,65 160,60 
estam as diversas. Litoarte 

7 10 pct Palito de madeira; para picolé/sorvete; ponta 6,50 65,00 
redonda; cll 00 unidades. Theoto 

1.052,30 
Valor total para o LOTE 07: R$ 1.052,30 (um mil cinquenta e dois reais e trinta centavos) 

LOTE 08 - Tesouras e furador de E.V.A 
Item Qtd Unid Descrição R$ Unit R$ Total 

Tesoura para costura, com lâminas de aço, cabos 
7 unid anatômicos de polipropileno. Modelo clássico; 8 39,90 279,30 

pole adas; 20cm. Tramontina

[...]

2 5 unid Tesoura, corta fio, 4,312", com 11 em, tradicional, 14,85 
cores diversas. Rio Tiiucas 

3 2 unid Furador de E.V.A; 25mm. BRW 38,46 
4 2 unid Furador de E.V.A; i ante; 50 mm. BRW 80,88 

74,25 

76,92 
161,76 
592,23 

Valor total para o LOTE 08: R$ 592,23 (quinhentos e noventa e dois reais e vinte e três 
centavos) 

LOTE 09 - Olhos ara artesanato, ar olas, fio e corda de sisal e bolas de iso or 
Item Qtd Unid Descrição R$ Unit R$ Total 

200 Olho resinado para artesanato; móvel; tamanho 
par médio. 1,07 214,00 

2 4 
Argola para chaveiro - 2,2cm de diâmetro;

[...]

50 unid Bola de iso 
100 unid Bola de iso or inteira; 100mm. 
50 unid Bola de iso or inteira; 150mm. 
50 unid Bola de iso or inteira; 200mm. 

7 2,30 
8 4,16 
9 7,60 
10 17,42 

149,25 
115,00 
416,00 
380,00 
871,00 
2.278,81 

Valor total para o LOTE 09: R$ 2.278,81 (dois mil duzentos e setenta e oito reais e oitenta e 
um centavos) 

LOTE 21 - Ar ila em rolo 
R$ Unit R$ Total Item Qtd Unid Descrição 
36,45 2.916,00 1 80 unid Ar ila; em rolo; ara artesanato; 10k 

2.916,00 
Valor total para o LOTE 21: R$ 2.916,00 (dois mil novecentos e dezesseis reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA 
2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, 
com início na data de 27/12/2023 e encerramento em 27/12/2024, prorrogável nos termos da Lei 
n.O 8.666/93. 

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO 
3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 24.648,00 (vinte e quatro mil seiscentos e 
quarenta e oito reais). 

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros